
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2020
1. PřQemce vodného a stočného 2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba

Obchodní společnost
Sídlo:

Identiflkaini číslo:

Statutami orgán:

3. Vlastník
Právnická osoba

Obchodni společnost
Sídlo:

Identifikační éislo:

Statutární orgán:

není plátce DPH
Obec Smilovice

73955 Smilovice

00576905

Obec Smilovice

73955 Smilovice
00576905

13

13

Právnická osoba

Obchodní společnost

Sídlo:

Identifikační Číslo:

Statutární orgán:

není plátce DPH
Obec Smilovice

73955 Smilovice

00576905

13

4. ičPE související s cenou dle povoleni k provozování
8121-751049-00576905-1,1-00576905
8121 -751049-00576905-1/2-00576905
8121 -751049-00576905-2/1 -00576905
8121-751049-00576905-2/2-00576905

Vodovodní řád Smilovice
Přivaděči řad Godula

Fuldová studna - prameniště, vodojem

Zdroj vody Godula



Za kalendářní rok 2020

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce vodného a stočného: Obec Smilovice (IČO 00578905)

Řádek
1

l.

1.1
1.2
1.3
1.4
2.

2.1
2.2
3.

3.1
3.2
4.

4.1
4.2
4.3

4.3.1
4.3.2
4.3.3
4.3.4
4. 3.5
4.4
5.

5.1
5.2
5.3
6.
7.
8.
9.
10.
A

B

C

Ď
E

F

G

H

l

J

K

Řádek
1

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Řádek
1

21.
21 .a
22.

22.a
22.b
23.
25.

li ceny

Nákladové položky

2

Materiál
surová voda podzemní + povrchová
pitná voda převzatá+odpadní voda předaná
chemikálie
ostatní materiál

:ner ie

elektrická energie
ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

<z
pňmé a režijní mzdy
ostatní osobní náklady

Sstatnl řimé náklad
odpisy
opravy infrastruktumiho majetku

ná'em Infrastrukturního ma'etku
odpisy pronajatého majetku

. opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr.
prostř. obnovy infr. máj. nad rámec 4. 3. 1 a 4. 3.2
ost. položky v nájmu nad ránnec 4. 3. 1, 4. 3. 2, 4. 3.3
zisk

rostředk obno infrastr.ma'etku
'rovozní náklad

o latk za ouStěniod adnichvod
ostatní rovozni nákla externí

ostatní rovozni nákla ve vlastni režii
"inanéni náklady

. ]. iiiia'iFsHiiri!:i:<F;nr^yi <Mir-

!mmisff7ffiBi.iiiuiiJl..ii.!.i.i[=iBSEi;

Text

2

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY
Úplné vlastni náklady-UVN
Kalkulačni zisk

podíl z UVN (orientační ukazatel)
- z ř. 13 na rozvoj a obnovu infrasfr. majetku
Celkem UVN + zisk
Voda fakturovaná pitná, odpadu i+srážková
CENA pro vodné, stočné

Text

2

Pevná složka - (UVN + zisk)
- podíl z celkových UVN a zisku
Pohyblivá složka - (UVN + zisk)
-z toho: UVN

:kalkula6nízisk
Cena pohyblivé složky
Techn. parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 (a,
Nejnižší platba za rok
Nevyšší platba za rok

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Měrná

jedn.
2a

mil. Ke
mil.Ké
mil. Ke
mil. Ke
mil.Ké
mil.Kč
mil. Ké
mil. Kč
mlLKé
mll. Ké
mil. Kč
mll. K6
mil.Ké
mil.Ké
mil.K6
mil.Ké
mil.Ké
mil.KĎ
mil. KB
mll. Kč
mil.Ké
mil.Kč
mil.Ké
mil.Kč
mll. Ki
mil. Ké
mil. KC
r;"i.. v:

mil. Kč
mll. K-;
osob

mll. m3
mil. mS

mil .m3
mil.m3
mil. mS

mil, m3

mll. m3
nnil.mS

Měrná
jedn.

2a
K6/m3
mil.Ké
mil. Kě
%

mil.Ké
mll. Ké
mil. m3

Kč/m3

Skutečnost
3

O 391459
0,036618
0,341113
0,002368
0,011360
O 106674
0, 106674
0, 000000
O 006000
0,000000
0.006000
0,424394
0,404133
0,000000
0,000000
0,000000
0, 000000
0,000000
0.000000
0, 000000
O 020261
O 088602

O 088602
O 000000
0,000000
0,000000
0,?':oř::;
0,S:ĎO:';

27, 13

0,2

0,019376

0, 022720

Voda pitné
Kalkulace

4

O 357000
0,032000
0, 285000
0, 004000
0, 036000
O 069000
0, 069000
0,000000
0,006000
0,000000
0,006000
O 80000
0,130000
0,000000
0,000000

O 150000
0115000

0115000
O 000000
0,000000
0, 000000
o, o'"s:
0,C;G::
o.e-,';

35,3
14,1

o

0,026000
0,023500

0, 025000

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Skutečnost
3

47.46
1,017129

-0, 319598
-31, 42

0, 000000
0, 697531
0,021430

32, 55

Voda pitná
Kalkulace

4

31,80
0, 827000
0, 000000

0, 00
0, 000000
0, 827000
0, 026000

31,81

Rozdíl
5

0034459
0, 004618
0, 056113

-0, 001632
-0,024640
0,037674
0,037674
0,000000
O 000000
0,000000
0, 000000
0144394
0, 274133
0, 000000
O 000000

-O 129739
-O 026398

.0 026398
O 000000
0,000000
0,000000
0,OS:Ů?:
0,00000:
0,190129

-8,18
6,3.'

0,0
-0,004570
-0,004124

-0,002280

Rozdíl
5

15,66
0,190129

-0,319598
-31,42

0,000000
-0,129469
-0,004570

0, 74

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné pn dvousložkové formě
Měrná

jedn.
2a

mil. Kč
%

mil.Kč
mil. Ké
mil.KĎ
K6/m3

b, c) a
Ké/rok
Kč/rok

Skuteenost

3

0, 097491
13, 98

0,600040
0,516175
0,083865

28,00
a

Voda pitná
Kalkulace

4

0,099000
11,97

0, 728000
0, 640851
0, 087149

28, 00
a

500, 00
1000, 00

Rozdíl
5

-0,001509
2, 01

-0, 127960
-0, 124676
.0, 003284

0,00
E

Tvorba a čerpání prostředku na obnovu inft-astruktumiho majetku
Skutečnost za uvedené období v mil.Ké.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2020

Tvorba

erpání

Skutečnost
6

O 000000

0, 000000
0,000000
0, 000000
0,000000
0,000000
0,000000
O 000000
0, 000000
0,000000
O 000000
0,000000
0, 000000
O 000000
0, 000000
0,000000
0, 000000
0,000000
0,000000
O 000000
O 000000
O 000000
O 000000
O 000000
0,000000

l

lil

0,00

0, 000000
0,000000
0,000000
0,000000

0,000000

Skutečnost
6

0.00
0,000000
0,000000

0, 00
0,000000
0,000000
0, 000000

0,00

Skutečnost
6

0,000000
0,00

0,000000
0.000000
0,000000

0,00
l

Tvorba

erpánl
finanční prostředky z vodného/stočného
finanční prostředky ostatní

Voda odpadní
Kalkulace

7

0, 000000

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0, 000000
O 000000
0, 000000
0,000000
O 000000
0, 000000
0,000000
O 000000

O 000000
O 000000
O 000000
O 000000
0,000000
0, 000000
0, 000000

lit II

II

l

l

.

0, 000000
0,000000
0, 000000
0, 000000

0, 000000

Voda odpadní
Kalkulace

7

0,00
0,000000
0,000000

0,00
0,000000
0,000000
0,000000

0,00

Voda odpadni
Kalkulace

7

0,000000
0,00

0,000000
0,000000
0,000000

0,00
a

0,00
0,00

Voda pitná
3, 134341
2,533790
0, 270000
0, 000000
2, 347521

Tabulka 6.1

Rozdíl
8

O 000000

0,000000
0,000000
0,000000
O 000000
0, 000000
0, 000000
O 000000
0,000000
0,000000
O 000000
0,000000
0,000000
O 000000

O 000000
O 000000
O 000000
O 000000
O 000000
0, 000000

ti

l

l

0,0

0, 000000
0, 000000
0, 000000
0, 000000

0, 000000

Tabulka 6.2

Rozdíl
8

0,00
0,000000
0, 000000

0, 00
0,000000
0, 000000
0, 000000

0,00

Tabulka 6.3

Rozdíl

8

0, 000000
0, 00

0,000000
0, 000000
0, 000000

0, 00

Tabulka C. 4

Voda odpadni
0, 000000
0.000000
0, 000000
0, 000000
0,000000

Vypracoval: Swaczynová Jana
Kontroloval: Ing. Sikora Miroslav
Telefon: 558694522
Verze dat 3.21.0.2
Verze aplikace VSVaK 3.21.0.2

Datum: 27. 4. 2021

Schválil: Ing. Sikora Miroslav
E-mail: ou-smilovice@smilovice. cz
Vytvořeno: 27.04.2021 13:03



Za kalendami rok 2020
Jednotné odběratelské porovnáni ceny

Nákladové položky
Řádek
1 2
1. Materiál

1. 1 - surová voda podzemní + povrchová
- pitná voda převzatá+odpadnl voda předaná
-chemikálie

- ostatní materiál

Ener ie
- elektrická energie
- ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce vodného a stočného: Obec Smilovice (IČO 00576905)
Smilovice

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Zdůvodněni vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadni
3 4

Tabulka 6.1

1.2
1.3
1.4
2.

2.1
2.2
3.

3.1
3.2
4.
4.1
4.2

4. 3.1
4.3.2
4. 3.3
4.3.4
4. 3.5

4.4
5.

5.1
5,2
5.3
6.
7.
8.
9.
10.
A

B

C

D

E

F

G

H

l

J

K

M

- prime a režijní mzdy
- ostatní osobni náklady

Ostatní řlmé náklad
- odpisy
- opravy infrastruktumiho majetku
- nájem infrastmktumiho majetku
- odpisy pronajatého majetku

-o r infrastr.maetku které hradí vlastník infrastr.
- prostf. obnovy infr. máj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2
- ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3
-zisk

rostředk obno infrastr.ma'etku
Provozní náklad

o lat za oušténíod adnichvod
- ostatní rovozní náklad externí

-ostatní rovozní náklad ve vlastni režii

ojBHimmn..,.,

odebráno větši množství podzemní vody
odebráno větši množshi vody převzaté
upravováno menši množství vody
méně materiálu na přípojky

odebráno větši vody převzaté a prováděni rekonstmkce vo

rekonstnikce a stavba vodojem a prameniště

menši náklad na o ra

menši náklad naslužb než b l očekávané

Hodnota ínfrastmktur. m.podle VUM

[^^tíď?tíbďl?l;í!llU^

menši spotřeba vody v domócnosU a méně nových odbérat
menši spotřeba vody v domácností a méně nových odbérat

menši spotřeba vody v domácnosti

Tabulka é.2

Řádek
1

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Text

JEDNOTKOV N KLADY
Úplné vlastni náklady-UVN
Kalkulační zisk

- podíl z UVN (orientační ukazatel)
- z ř. 13 na rozvoj a obnovu infnastr.majetku
Celkem UVN + zisk
Voda fakturovaná pitná, odpadni+srážková
CENA pro vodné, stočné
CENA pro vodné, stoCné + DPH

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Zdůvodněni vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
3 4

Tabulka 6.3

Řádek
1

21.
21 .a
22.

22.a
22.b
23.
24.
25.

Text

Pevná složka-(U VN+zisk)
- podíl z celkových UVN a zisku
Pohyblivé složka - (UVN + zisk)
-z toho: UVN

: kalkulaéni zisk
Cena pohyblivé složky
Cena pohyblivé složky + DPH
Techn. parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 (a, b, c)
Nejnižší platba za rok
Nevyšší platba za rok

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné pn dvousložkové formě
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní

3 4

Tabulka i. 4


